
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 
засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

    

19 липня 2021 р.                             Дунаївці                                    №13 

  

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

Присутні члени виконавчого комітету: Бабій О.А., Бабійчук Д.І., Біла С.М., 

Бурковський В.В., Видилюк В.Д., Вольська С.Л., Галатин Г.М., Григор’єва В.В., 

Гоголь Г.Б., Григор'єв О.В., Заяць В.В., Клемба В.А., Лясота Т.А., Лямець Л.Т., 

Марищак В.В., Мельник О.П., Мосьондз Н.В., Олійник Н.В., Підлапушна Т.М., 

Савіцька Н.А., Середа В.М., Солярик Н.О., Юрейко О.О., Яценко С. М. 

Відсутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Барабаш Т.І., Бейлик 

Б.А., Бец А.В., Глупак В.В., Гоцуляк Ю. М., Кісілюк Н.М., Кметюк І.Л., 

Козярук О.В., Лукова Л.О., Пантілімонов Я.А., Полянська Н.П., Ткачук Т.В., 

Микитюк Ю.В. Францішкова К.Л. 

Запрошені: 

Кадюк І.М. – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

Заяць В.В.: 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.  Про погодження Програми забезпечення майнових операцій при 

розпорядженні об’єктами права комунальної власності 

територіальної громади в особі Дунаєвецької міської ради на 2021-

2023  

2.  Про погодження Програми для забезпечення виконання рішень 

суду Дунаєвецькою міською радою на 2021 – 2022 роки 

3.  Різне: 

 

Заяць В.В.:«Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати». 

Голосували поіменно. 

«За» - 23 

«Проти» - 0; 



«Утримались» - 0; 

«Не голосували» - 1. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

 

1. Про погодження Програми забезпечення майнових операцій при 

розпорядженні об’єктами права комунальної власності територіальної 

громади в особі Дунаєвецької міської ради на 2021-2023 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження Програми забезпечення 

майнових операцій при розпорядженні об’єктами права комунальної власності 

територіальної громади в особі Дунаєвецької міської ради на 2021-2023» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про погодження Програми для забезпечення виконання рішень суду 

Дунаєвецькою міською радою на 2021 – 2022 роки  

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Блажеєва І.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження Програми для забезпечення 

виконання рішень суду Дунаєвецькою міською радою на 2021 – 2022 роки» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - ОДНОГОЛОСНО 

Різне. 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про погодження Програми забезпечення майнових 

операцій при розпорядженні об’єктами права 

комунальної власності територіальної громади в особі 

Дунаєвецької міської ради на 2021-2023  

185 

2.  Про погодження Програми для забезпечення виконання 

рішень суду Дунаєвецькою міською радою на 2021 – 2022 

роки 

186 

 

  

 

 

 

 

Головуючий на засіданні 

Міський голова                                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ                                                                  

 

  

Секретар засідання 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                          Катерина СІРА 


